ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.08.2022

	№ 50/385

О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на местных референдумах граждан Александровского, Вишкильского, Зайцевского, Карпушинского, Комсомольского, Красногорского, Молотниковского, Покровского, Спасского, Сретенского, Чистопольского сельских поселений Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
Территориальная избирательная комиссия Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на местных референдумах граждан Александровского, Вишкильского, Зайцевского, Карпушинского, Комсомольского, Красногорского, Молотниковского, Покровского, Спасского, Сретенского, Чистопольского сельских поселений Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года:

	№ пп
	Наименование бюллетеня
	Количество изготавливаемых бюллетеней, штук

	1.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	200

	2.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	200

	3.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	400

	4.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Карпушинское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	400

	5.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	500

	6.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	250

	7.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	250

	8.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Покровское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	450

	9.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	250

	10.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Сретенское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	100

	11.
	Избирательный бюллетень для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года
	150

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на местных референдумах граждан Александровского, Вишкильского, Зайцевского, Карпушинского, Комсомольского, Красногорского, Молотниковского, Покровского, Спасского, Сретенского, Чистопольского сельских поселений Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года по актам в количестве, установленным настоящим постановлением.
3. Избирательным комиссиям при получении и передаче избирательных бюллетеней руководствоваться постановлением территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области от 18.08.2022 № 50/375 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой».
4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова